




PRODUCT SPECIFICATION

	White Rabbit Unit 25-26 Monument Park, Chalgrove, Oxford OX44 7RW www.whiterabbitpizza.co.uk	Product type	Chilled
		Issue Date	24.10.2022
		Version	2.0
		Status	Active

Product Name:	Gluten-Free, Plant-Based Parmigiana Ravioli (Chilled)
Description:	Gluten free ravioli with an aubergine, sundried tomato and dairy alternative filling
Storage:	Chilled
Product Code:	AR306
Country of Manufacture:	ITALY
Barcode	Inner Pack (GTIN13): 5060456690915
	Outer Case (GTIN14): 15060456690912

RECIPE FORMULATION

Ingredients:

Aubergine Pasta Filling 52% (Aubergine 28%, Strachicco (R) (Bio Surice(Water, Germinated Whole Rice, Salt, Apple Vinegar), Coconut Oil, Lemon Juice, Agar Agar, Gum Arabic, Xanthan Gum, Carob Flour), Natural Flavors), Tomato Pulp, Potato Flakes, Basil, Dehydrated Tomato, Sunflower Oil, Vegetable Fiber, Salt, Garlic, Pepper), Gluten Free Pasta 48% (Water, Cornstarch, Corn Flour, Potato Starch, Rice Flour, Lentil Flour, Vegetable Fibers (Psyllium, Citrus), Thickeners (Guar Gum, Xanthan Gum), Turmeric).

Prepared By: Luke Hubbert
Position: Food Development Technologist



INGREDIENT DECLARATION

A= ABSENT	P= PRESENT	C= Although we do not handle this allergen on site, we cannot guarantee 100% free from ingredients.
-----------	------------	---

ALLEGEN	FREE FROM (Y/N)	HANDLED ONSITE (A/P/C)	COMMENTS
Cereals containing Gluten	Y	A	-
Eggs	Y	A	-
Peanuts	Y	A	-
Soybeans	N	P	May contain traces of Soy. Every effort is made to control it and evidence is available upon request.
Celery	Y	A	-
Mustard	Y	A	-
Sesame seeds	Y	A	-
Sulphur Dioxide (Sulphites)	Y	A	-
Fish	Y	A	-
Crustaceans	Y	A	-
Molluscs	Y	A	-
Dairy	Y	P	Every effort is made to control this and evidence is available upon request.
Nuts	Y	C	Cannot guarantee free-from
Lupin	Y	A	-

NUTRITIONAL ANALYSIS

	PER 100g PRODUCT (grams)
ENERGY (KJ)	806
ENERGY (kcal)	192
FAT	4.7
OF WHICH SATURATES	2.8
CARBOHYDRATE	37.1
OF WHICH SUGARS	1.6
FIBRE	4
PROTEIN	2.2
SALT	1.11

Prepared By: Luke Hubbert
Position: Food Development Technologist



MICROBIOLOGICAL TESTING

SHELF-LIFE P+ 24 DAYS

Aerobic colony count	<1,000,000 cfu/g
Enterobacteriaceae	< 5000 cfu/g
β -glucuronidase-positive Escherichia coli	< 10 cfu/g
Coagulase positive Staphylococci (including Staphylococcus aureus)	< 20 cfu/g
Bacillus cereus (P)	< 5000 cfu/g
Yeast	< 5,000
Mould	< 100 cfu/g
Enumeration of Listeria spp.	< 10 cfu/g
Detection of Salmonella spp.	Not Detected in 25g
Detection of Listeria spp.	Not Detected in 25g

PACKAGING

Outer Case:	6 x 250g
Branded SRP with label	100g
Plastic Tray:	21g
New Weight Case Content:	1500g

Inner Bag Size:	150L X 195W X 45H
Outer Case Size:	155L X 205W X 27H
Regular Pallet (1200x800):	20 x 8 = 160 cases (1784mm)